
I

(Mededelingen)

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 28 september 2000

betreffende vervanging van leden van het ComitØ van het Europees Sociaal Fonds

(2000/C 282/01)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeen-
schap, inzonderheid op artikel 147,

Gelet op Verordening (EG) nr. 1260/1999 van de Raad van 21
juni 1999 houdende algemene bepalingen inzake de structuur-
fondsen (1), inzonderheid op de artikelen 47 en 49,

Gelet op het besluit van de Raad van 12 oktober 1998 ter
benoeming van de leden en de plaatsvervangende leden van
het ComitØ van het Europees Sociaal Fonds (2),

Gezien het voorstel van de Commissie,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) De Raad heeft op voordracht van de Commissie bij besluit
van 12 oktober 1998, de gewone en plaatsvervangende
leden van het ComitØ van het Europees Sociaal Fonds be-
noemd voor een periode die afloopt op 22 oktober 2001.

(2) Intussen zijn er zetels van gewone leden en plaatsvervan-
gende leden vacant geworden in de categorieºn van rege-
ringsvertegenwoordigers en werknemersvertegenwoordi-
gers.

(3) Er moeten leden benoemd worden voor de vacant gewor-
den zetels in het ComitØ van het Europees Sociaal Fonds,

BESLUIT:

Artikel 1

De in de bijlage vermelde personen worden benoemd tot leden
van het ComitØ van het Europees Sociaal Fonds voor de ver-
dere duur van de ambtstermijn van de te vervangen leden, dat
wil zeggen tot 22 oktober 2001.

Artikel 2

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publicatieblad van de
Europese Gemeenschappen.

Gedaan te Brussel, 28 september 2000.

Voor de Raad

De voorzitter

P. MOSCOVICI

NL5.10.2000 Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen C 282/1

(1) PB L 161 van 26.6.1999, blz. 1.
(2) PB C 330 van 28.10.1998, blz. 1.



BIJLAGE

Lidstaat Vertegenwoordiger van Lid Ter vervanging van

DUITSLAND De regering Gewoon De heer Wilhelm KAISER De heer C. WETZ

DENEMARKEN De werknemers Gewoon De heer Jens FRANK Mevr. Marie-Louise KNUPPERT

SPANJE De regering Gewoon Mevr. Aurora SAETA DEL
CASTILLO

Mevr. Angeles RIESCO

SPANJE De regering Gewoon De heer Francisco GARC˝A
VILLAR

De heer Pedro Luis GOMIS

SPANJE De regering Plaatsvervangend De heer Miguel COLINA
ROBLEDO

Mevr. Aurora SAETA DEL
CASTILLO

SPANJE De werknemers Gewoon De heer JosØ M.a D˝AZ-ROPERO
OLIVARES

Mevr. Blanca GÓMEZ
MANZANEQUE

FRANKRIJK De regering Gewoon Mevr. GeneviŁve
RIALLE-SALABER

Mevr. H. BRUNEL

FRANKRIJK De regering Gewoon Mevr. Annie GAUVIN De heer François ROMANEIX

FRANKRIJK De regering Plaatsvervangend De heer Cyril PORTALEZ De heer MAYMAT

FRANKRIJK De werknemers Gewoon De heer Jean-Claude MEYNET De heer Michel MARTI

FINLAND De regering Gewoon Mevr. Riitta KANGASHARJU De heer Anssi PAASIVIRTA

FINLAND De werkgevers Gewoon De heer Heikki SUOMALAINEN De heer P. CASTRÉN

FINLAND De werkgevers Plaatsvervangend De heer Jukka AHTELA De heer Heikki SUOMALAINEN

IERLAND De regering Plaatsvervangend De heer Thomas MURRAY Mevr. Freda NOLAN

IERLAND De werkgevers Gewoon De heer Paul O’LEARY Mevr. Clare CARROLL

ITALI¸ De werkgevers Gewoon De heer Luigi TROIANI De heer Carlo MOCHI

NEDERLAND De regering Gewoon De heer W. Van der LAAN De heer. J. C. Van der VELDEN

NEDERLAND De regering Plaatsvervangend Mevr. S. SCHOOF De heer W. Van der LAAN

NEDERLAND De werkgevers Gewoon De heer F. B. LEMPERS De heer J. H. SCHEPERS

NEDERLAND De werknemers Gewoon De heer R. C. ROELOFSE De heer P. HAZENBOSCH

OOSTENRIJK De werknemers Plaatsvervangend Mevr. Sabine LETZ De heer Bernhard ACHITZ

PORTUGAL De regering Gewoon De heer Francisco RAMOS Mevr. Ana VALE

PORTUGAL De regering Plaatsvervangend De heer JosØ REALINHO DE
MATOS

De heer MÆrio CALDEIRA DIAS

PORTUGAL De werkgevers Gewoon Mevr. Clara GUERREIRO De heer JosØ Manuel CASQUEIRO

ZWEDEN De regering Gewoon Mevr. Katarina SJÖLANDER Mevr. Tuula TIKKANEN KIHLGREN

ZWEDEN De regering Gewoon Mevr. Anne-Marie QVARFORT Mevr. Lena THALIN

ZWEDEN De werkgevers Gewoon Mevr. Vivi JACOBSON LIBIETIS De heer Johan CARLSTRÖM

VERENIGD KONINKRIJK De regering Gewoon Mevr. Mary GILLARD Mevr. Elaine TREWARTHA

VERENIGD KONINKRIJK De regering Plaatsvervangend Mevr. Alison ROSE Mevr. Anne-Marie LAWLOR

VERENIGD KONINKRIJK De werknemers Gewoon De heer Alan MANNING De heer Nigel COSTLEY

VERENIGD KONINKRIJK De werknemers Gewoon Mevr. Liz SMITH De heer B. CALLAGHAN

VERENIGD KONINKRIJK De werknemers Plaatsvervangend De heer Iain MURRAY Mevr. Liz SMITH

NLC 282/2 Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen 5.10.2000


